alts càrrecs del Departament, així com determinats responsables del Gabinet del 
Conseller, que no pot cobrir-se amb un servei de transport públic col·lectiu o amb 
mitjans propis (codi d’expedient: EMO-2025-372) a l’empresa ECOTAXI BARCELONA 
SL, amb NIF B65837320, per un import màxim de SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES 
EUROS AMB CINC CÈNTIMS (6.823,05 €) al qual se li haurà d’afegir l’import de 
l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a SET-CENTS QUATRE EUROS AMB 

SETZE CÈNTIMS (704,16 €); la suma d’ambdós imports s’eleva a SET MIL CINC-
CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (7.527,21 €), en haver estat 
l’única oferta presentada, tenir una bona relació cost-eficàcia i complir amb els 
requisits demanats. 

Cal tenir present que el percentatge de l’IVA serà el tipus vigent en el moment 
d’emissió de la factura. 

El preu a aplicar al servei de taxi durant la validesa d’aquest contracte, serà d’acord